
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
                                                                              

25.02.2025                                                  м. Виноградів                                              №45 
 
Про надання дозволу на  
продовження терміну 
розміщення зовнішньої реклами 
ТОВ «Торговий Дім» Севлюш Буд» 

Розглянувши заяву ТОВ «Торговий Дім» Севлюш Буд» (ЄДРПОУ 42236085) 
зареєстрованого в м. Виноградів, вул. Комунальна, 20/Д, Берегівського району, Закарпатської 
області, від 07.02.2025 року щодо надання дозволу на продовження терміну розміщення 
зовнішньої реклами,  враховуючи рішення виконавчого комітету Виноградівської міської 
ради від 24.03.2020 року № 71 «Про надання дозволу ТзОВ «Торговий Дім» Севлюш Буд» на 
розміщення зовнішньої реклами», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про 
затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами», рішенням 31 сесії 8 
скликання міської ради від 29 лютого 2024  року № 1982 «Про затвердження Правил 
розміщення зовнішньої реклами на території Виноградівської міської територіальної 
громади», виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Надати дозвіл ТОВ «Торговий Дім» Севлюш Буд», (ЄДРПОУ 42236085) 

зареєстрованого в м. Виноградів, вул. Комунальна, 20/Д, Берегівського району, Закарпатської 
області, на продовження терміну розміщення зовнішньої реклами – шести рекламних щитів 
габаритними розмірами 6,00х3,00 метри по вулиці Комунальна, б/н в місті Виноградів, 
терміном на п’ять років, з 25 березня 2025 року по 25 березня 2030 року. 

2. Зобов’язати ТОВ «Торговий Дім» Севлюш Буд»: 
2.1. Продовжити договір з Виноградівською міською радою про сплату за тимчасове 

користування місцем розташування рекламного засобу. 
2.2. Утримувати існуючі рекламні конструкції «Щити» в належному стані та 

підтримувати порядок навколо них. 
2.3. Забезпечити маркуванням із зазначенням на каркасі рекламного засобу 

найменування розповсюджувача зовнішньої реклами, номер його телефону, дати видачі 
дозволу та строки дії рекламного засобу. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А.  
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 


